Ludi.

Lydi inventores ludorum fuerunt. Herodot. l.1. Quinetiam nomen ludorum apud Romanos (teste Hesychio) ab ipsismet Lydis ortum habuit, qui in Italiam, duce Tyrheno, naviga- runt, quum Lydorum essent artes, & inventa. Nam Latini y Græcorum in v convertere solent. Causam autem invenien- dorum ludorum alex, tesserarum & pile. Vide ex Tit. Fames memorabiles.

Palamedes inventor tesserarum, & talorum. Pausanias in Phocicis.

Mechanicarum artium operumve.

Inventores Agriculture, Piscaræ, Nauticæ, & reliqua- rum artium, ad propriis titulis mechanicis, Agricolatum, Piscorum, Fabrorum, Nautarum referre volumus. Huc ii, qui vel ob plura diversa inventa, vel ob unum inventum di- versis inseruiens artibus, ad Titulos varios referri possunt. Corpus Inventores Cibi.

Cum Saturni tempore ante Jovem homines carnibus hu- manis vescerentur, Jupiter vetuit, ne quis eo cibo uteretur, & ab humanis carnibus ad glandes converteri, que arbor, ut ab eo primum monstrata, consecrata illi crederit. Diodorus lib.2. cap.1.

Veteres Athenienses alimentorum semen ediderunt inter Græcos, atque aquam fontanam accendendique copiam ignis hominibus, quibus esset opus, largiti sunt. Plut. in Cimone. DROMEUS Symplythali, primus athletarum carnibus vesci cepit, cum ante ipsum cafeo è sticellis aleretur. Vide Tit. Curforum in stadio.

Primi Lydi catinam invenerunt, de cujus præparatione di- xerunt ii, qui condendi artis præcepta tradiderunt. Athen. lib.12. cap.4.

Potus.

BACCUS vini inventor, apud veteres passim celebratur. De eo Tiresias apud Eurip. Bacchis:

Ο Ζευὸς γὰρ ὄρεσιν ἔπεισε τὸν Βάκχον ὕψιστον ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ, ὅπως τὸν ταλαίφθορον ἔρωτος ἄνθρωπον, ἔταν πλανῶν ἀμύκτα γῆς, ἵππῳ τε λυδίῳ ἤβη καθύμνηται κακῶν Διδόνει, ἃς ἐξ ἔθνος ἐδάμακον πίνων.

SEMELÆ filius Uvæ humidam potionem invenit, & attulit mortalibus: exquiescere facit miseris homines à tristitia, ubi impleti fuerint visis humore, perque somnum oblivionem, que quotidie sunt, malorum, dat. Non est aliud pharmacum laborum.

BIBULOCORUS Amphidyonem scribit Atheniensium regem primum omnium vinum miscuisse, quippe qui missionem à Dionysio didicisset, quare rectè se habuisse homines ita bi- bentes, ait, qui prius more incurvabantur, atque idcirco Dio- nysio Recto, in Horarum facello aram fuisse erectam: Nym- phis etiam aram pone extruxit, monumentum missionis fi- ctiis vino utentibus, quia Bacchi nutrices Musæ fuisse dicuntur. Legem præterea sancivit, tantum vini non nisi post cibos sumere, quantum satis esset ad libandum ἐπαδὸν σακχῶν, at reliqui multi quantum quique vellet. Jovis præterea Serva- toris nomen invocare instituit, boni omnis causa. Athenæus lib.2. cap.1. Dipnos.